
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2982

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Павел Викторович Безденежных ДП-2982-186875 от 31.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Семёнов 
Валентин

Иванова Нина 
Анатольевна Корзина 1 место ДП-2982-

186651

2 Фесун Илана
Коваленко 
Олеся 
Александровна

Пчёлки наши друзья! 1 место ДП-2982-
186679

3 Тартасюк 
Елизавета

Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Труженицы пчелки 1 место ДП-2982-
186706

4 Кондрашова 
Ксения

Кондрашова 
Ирина 
Сергеевна

Шкатулка 1 место ДП-2982-
186769

5 Муханова 
Диана

Бушева Юлия 
Витальевна Вишенка. 2 место ДП-2982-

186771

6 Сергеева 
Людмила

Ханова Елена 
Федоровна Ободок "Конфетка" 2 место ДП-2982-

186815

7 Тимофеева 
Екатерина

Ханова Елена 
Федоровна Ободок "Белые розы" 1 место ДП-2982-

186816

8 Мозговая 
Кира

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Заяц с тортом в подарок 
воспитателю 1 место ДП-2982-

186898



9
Старшая 
группа 
"Смешарики"

Болотина Ольга 
Вячеславовна "Подарок другу" 3 место ДП-2982-

186909

10 Анисимова 
Рита

Самопальникова 
Екатерина 
Александровна

Веселый желудь 2 место ДП-2982-
186942

11 Мозговая 
Кира

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Стрекоза 2 место ДП-2982-
186945

12 Дашунин 
Илья

Надежда 
Анатольевна 
Гурьева

Ромашки 2 место ДП-2982-
186954

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


